
CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)---+---Protocollo nr.: 0001366

d.l 06/03/2013
Ente: CONSORZIO DI BONIFICA 6 ENAOO: .

Irlllllllll'~
94100 Enna,

tel.
Fax.

Cod.Fisc.
e-mai!

I.......................................................

Sede legale I .

Via Donna Nuova n. 11
0935 - 500701 I

0935 - 500506
91016370867 I
consorziobonifica6eil@pec.it

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 15 del 5/03/2013.
Approvazione rendiconto economato IV trimestre anno 2012.

IL DIRETTORE GENERALE DEL CONSORZIO

VISTO l'art. 2 del D.A. n. 661/2008;

VISTO l'art. 3 del D.D.G. 846/2008 del Dirigente Generale del Dipartimento Interventi
Infrastrutturali dell' Assessorato Agricoltura e Foreste finalizzato al regolare funzionamento
dell'Ente;

VISTI gli artt. 41 bis e 41 ter dello Satuto Consortile, introdotti con delibera della Giunta di
Governo della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 56 del 29.08.20'11, con la quale il
Dr. Ing. Biagio Sgrò è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 6 Enna,
nonché la nota prot. 29396 del 18.09.2012 del Dirigènte Generale del Dipartimento
Interventi Infrastrutturali dell' Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari, di
proroga del menzionato incarico;

PREMESSO CHE con Deliberazione del Vice Commissario Straordinario n. IO del
9.02.2012 è stato stabilito di affidare al Dr. Francesco Nasonte l'incarico per la gestione e la
rendicontazione del servizio economato per l'anno 2012, con decorrenza l Gennaio 2012 e
fino al 31 Dicembre 2012;

CHE con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 7 del 24.01.2013 si è proceduto
ad affidare l'incarico per la gestione del servizio economato, anche per l'anno 2013, al Dr.
Francesco Nasonte;

CONSIDERATO CHE in data 28.02.2013 il Dr. Nasonte ha presentato il'rendiconto delle
spese sostenute durante il IV trimestre 2012, per l'importo complessivo di € 1.794,81
corredato da tutta la documentazione giustificativa;

ACCERTATO che le spese rendicontate sono state preventivamente autorizzate dal
Direttore del Consorzio;

RISCONTRATA la regolarità del rendiconto presentato;

mailto:consorziobonifica6eil@pec.it


VISTA la nota prot. 299 del 7 gennaio 2013 con la quale l'Assessorato per le Risorse
I

Agricole Alimentari - Dipartimento Interventi Infrastrutturali - Servizio L - D.O. Il ha
autorizzato la gestione provvisoria sino al 30 aprile 2013;

RITENUTO opportuno approvare il rendiconto del servizio economato del IV trimestre
2012 come presentato dal Dr. Nasonte, nonché provvedere al rimborso a favove del
Consorzio di Bonifica 6 Enna e per esso a favore dell'economo della somma ivi indicata,
con imputazione sui capitoli del Bilancio di Previsione dell'esercizio finanziario 2013.

Ai sensi e per gli effetti del D.A. n. 661/2008 e del D.D.G. n. 846/2008 e dagli artt. 41/bis
e 41/ter dello Statuto Consortile.

DETERMINA

1. Approvare il rendiconto del Consorzio di Bonifica 6 Enna relativamente alle spese sostenute
durante il IV trimestre 2012, cosÌ come presentato in data 28.02.2013 dal Dr. Francesco
Nasonte, per l'importo complessivo di € 1.794,81.

2. Rimborsare al Consorzio di Bonifica 6 Enna e per esso al Dr. Francesco Nasonte, incaricato
della gestione del servizio economato di detto Consorzio fino al 31 IDicembre 2013, la
somma di € 1.794,81 relativa al rendiconto delle spese del IV trimestre 2012.

3. Imputare gli importi delle spese sostenute nel IV trimestre 2012 ai Capitoli del Bilancio di
Previsione dell'esercizio finanziario 2013, gestione residui, come risulta dall'elenco di
seguito riportato:

1. Capitolo 131/R € 98,51 Acquisto Mat. di consumo e noleggio mat. Tecnico

2. Capitolo 136/R € 294,80 Manutenzione e riparazione locali e rblativi impianti

3. Capitolo 137/R € 185,90 Spese postali

4. Capitolo 141/R € 156,31 Spese per la pulizia, vigilanza ed altri I servizi diversi

5. Capitolo 423/R € 108,46 Manutenzione mezzo istituzionale
I

6. Capitolo 432/R € 66,69 Acquisto beni e mat. per l'esercizio acquedotti rurali
I

7. Capitolo 433/R € 153,92 Manutenzione e altre prestazioni per impianti idrici

7. Capitolo 435/R € 114,00 Acquisto beni e mat. per l'esercizio di impianti irrigui

8. Capitolo 436/R € 154,89 Assistenza - manutenzione impianti iI1rigui

9. Capitolo 442/R € 44,00 Tenuta ed aggiornamento catasto

lO. Capitolo 615/R € 417,33 Imposte tasse e tributi vari catasto

TOTALE € 1.794,81
I

4. Trasmettere la presente Determina al Settore Ragioneria di questo Consorzio, per gli
adempimenti di propria competenza.

5. Trasmettere la presente Determina alla Prefettura di Enna.

Avv. D. Eleonora Bruno

~~.

2


	00000001
	00000002

